令和３年４月３０日

各札幌支部加盟高等学校長   殿

各札幌支部加盟校卓球部顧問  殿

北海道高体連札幌支部卓球専門部

専門委員長 佐藤 敏史

札幌北斗高等学校

令和３年度インターハイ札幌支部大会の

監督会議中止のお知らせ

日頃より北海道高体連札幌支部および札幌卓球連盟の部活動の充実・発展をはじめ、

インターハイ開催にご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。

４月２４日・２５日に実施された春季大会個人戦が無事に開催されたことは大変あり

がたいと思います。しかしながら、新型コロナウイルスの感染拡大や支部大会実施を最

優先に考えた末、５月１０日(月)に札幌光星高校で開催予定だった監督会議を中止とさ

せて頂きます。なお、詳細については下記の通りです。

今後の状況によっては、多くの変更や大会中止などが想定されますので、ホームページで

常に確認をお願いします。

記

① ５月１０日(月) 監督会議 ⇒ 中止

② 学校対抗抽選会について ⇒ 専門委員の代理抽選、また、動画配信を予定しています。

③ 監督会議資料について ⇒ 当番校のＨＰよりダウンロードできます。

④ 大会の詳細について ⇒ 高体連専門部のＨＰにて連絡します。

⑤ 大会期間中の朝、監督・顧問の打合せ会議を実施予定です。

⑥ 支部大会実施を最優先に考えた結果、春季大会団体戦の中止も検討中

⇒ 中止の場合は、５月７日(金)１３時までにＨＰにて連絡

以上